

Fornecedor: 5425-9 RETILIDER RETIFICA DE MOTORES **CNPJ/CPF:** 00.108.750/0001-81 **Telefone:** (43) 3336-7530 **Status:** Habilitado

E-mail: **Representante:** 5506-9 CHRISTIAN ANDREY MACHADO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	4439-AJUSTAR MANCAL E BIELAS	1,00	SERV	Habilitado			280,00	280,00	
2	4440-ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	6,00	SERV	Habilitado			26,66	159,96	
3	4441-BANHO QUÍMICO	1,00	SERV	Habilitado			142,66	142,66	
4	4442-CORTAR PISTÃO	6,00	SERV	Habilitado			32,00	192,00	
5	4443-DESMONTAGEM COMPLETA	1,00	SERV	Habilitado			888,00	888,00	
6	4444-EMBUCHAR BIELAS	6,00	SERV	Habilitado			40,00	240,00	
7	4445-EMBUCHAR COMANDO	4,00	SERV	Habilitado			28,00	112,00	
8	4446-ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE	12,00	SERV	Habilitado			8,66	103,92	
9	4447-MANDRILHAR BUCHA COMANDO	4,00	SERV	Habilitado			34,67	138,68	
10	4448-MONTAGEM COMPLETA	1,00	SERV	Habilitado			1.040,00	1.040,00	
11	4449-PINTURA DO MOTOR	1,00	SERV	Habilitado			77,34	77,34	
12	4450-PLAINAR BLOCO	1,00	SERV	Habilitado			240,00	240,00	
13	4451-POLIR EIXO COMANDO	1,00	SERV	Habilitado			72,26	72,26	
14	4452-POLIR VIRABREQUIN	1,00	SERV	Habilitado			127,46	127,46	
15	4453-PROJEÇÃO DE CAMISAS	6,00	SERV	Habilitado			248,00	1.488,00	
16	4454-REGULAR BICO INJETORES	6,00	SERV	Habilitado			76,00	456,00	
17	4455-RETIFICAR BIELA	6,00	SERV	Habilitado			60,00	360,00	
18	4456-REVISAR BOMBA DE ÓLEO	1,00	SERV	Habilitado			160,00	160,00	
19	4457-ANEL E CAMISA	1,00	UNID	Habilitado	SABÓ		76,00	76,00	
20	4458-ARRUELA DE ENCOSTO	1,00	UNID	Habilitado	MAHLE		84,26	84,26	
21	4459-BRONZINA BIELA	1,00	UNID	Habilitado	KS		200,00	200,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 2

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	4460-BRONZINA MANCAL	1,00	UNID	Habilitado	KS		266,14	266,14	
23	4461-BUCHA BIELA	6,00	UNID	Habilitado	KS		36,00	216,00	
24	4462-BUCHA COMANDO	1,00	UNID	Habilitado	KS		153,34	153,34	
25	4463-CABEÇOTE DO MOTOR	2,00	UNID	Habilitado	MARINGA SOLDAS		1.546,67	3.093,34	
26	4464-FILTRO DIESEL BLINDADO	2,00	UNID	Habilitado	MAHLE		12,00	24,00	
27	4465-FILTRO LUBRIFICANTE	1,00	UNID	Habilitado	MAHLE		16,00	16,00	
28	4466-JOGO DE JUNTAS	1,00	JOG	Habilitado	SABÓ		371,46	371,46	
29	4467-KITS DE MOTOR	6,00	KIT	Habilitado	METAL LEVE		400,53	2.403,18	
30	4468-LIXA ÁGUA	2,00	UNID	Habilitado	NORTON		3,60	7,20	
31	4469-LIXA FERRO	2,00	UNID	Habilitado	NORTON		3,87	7,74	
32	4470-ÓLEO DE MOTOR (BALDE)	1,00	BLD	Habilitado	ULTRAMO		221,34	221,34	
33	4471-PARAFUSOS/PORCAS/TRAVAS	1,00	JOG	Habilitado	RODAFUSO		106,66	106,66	
34	4472-REPARO DA BOMBA DE ÓLEO	1,00	KIT	Habilitado	SCHADEK		562,14	562,14	
35	4473-THINER	1,00	GL	Habilitado	RECTHINNER		13,74	13,74	
36	4474-TINTA	1,00	LT	Habilitado	LAZZURIL		43,46	43,46	
37	4475-TUBO DE COLA	2,00	TB	Habilitado	3 M		21,20	42,40	
38	4476-TUBO DE COLA BRANCA	2,00	TB	Habilitado	TREEBOND		13,33	26,66	
39	4477-TUCHOS DE VÁLVULAS	12,00	UNID	Habilitado	RIOSULENSE		18,80	225,60	
40	4478-VALVULA DE ALIVIO BLOCO SCANIA	1,00	UNID	Habilitado	SCHADEK		112,54	112,54	
41	4479-VALVULAS DE ADMISSÃO	6,00	UNID	Habilitado	MAHLE		30,13	180,78	
42	4480-VALVULAS DE ESCAPE	6,00	UNID	Habilitado	MAHLE		28,00	168,00	
Total da Proposta:								14.900,26	